Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

П Р И К А З

от Л З О % 2023 года № 3D-&L

г. Казань

«О зачислении»

В соответствии с решением приемной комиссии протокол № от 17.08.2023г.

приказываю:
1.Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав обучающихся 1 курса по

программе подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения на

платную основу:

- на базе основного общего образования в соответствии с Приложением №1

(фамилии указаны в именительном падеже);

- на базе среднего общего образования в соответствии с Приложением №2

(фамилии указаны в именительном падеже).

2. Секретарю уч.части внести соответствующие записи в «Алфавитную

книгу» дневного отделения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на замдиректора по

УМР.

Директор А.З. Имамеев

Зам. директора по УМР Э.Н. Кузина

Приложение №1

к приказу от «£3» августа 2023г. № &D•£>)£.

- Специальность: 23.02.01 «Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)

группа ОП 239-3

1 Артеменко Данил Романович
2 Архипов Никита Игоревич
3 Ахметзянов Адель Наилевич
4 Ахмядеев Абдулхай Рафаэлевич
5 Батков Денис Евгеньевич
6 Валиев Даян Марселевич
7 Ганиев Камиль Данилевич
8 Гильмутдинов Радель Тимурович
9 Гилязов Риналь Зульфатович
10 Зайниев Камиль Альбертович
11 Ивкина Софья Тимуровна
12 Идиятуллин Ислам Рамисович
13 Кадыров Даниэль Динарович
14 Марага Николай Валерьевич
15 Маринин Сергей Дмитриевич
16 Морозова Анна Вадимовна
17 Мухаметсадыков Альмир Рустемович
18 Никитина Таисия Сергеевна
19 Нуруллин Замир Хамитович
20 Папин Андрей Владимирович
21 Рахимов Айрат Алмасович
22 Рахимова Ляйсан Рамилевна
23 Сагидуллина Зарина Зурабовна
24 Садыков Самат Ильнарович
25 Сафиуллин Сагит Ильнурович
26 Страшнова Анастасия Денисовна
27 Хабибуллин Динар Альбертович
28 Хусаинов Рамис Фаридович
29 Черкунова Мария Валентиновна
30 Шарафеев Расим Раисович
31 Шилин Григорий Вадимович
32 Шимкунас Антон Ионасович

- Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

группы ТОД 239-1; ТОД 239-2

1 Бабашкин Данил Евгеньевич
2 Бушуев Родион Евгеньевич
3 Гайфуллин Самат Рамилевич
4 Ганиев Тахир Фарихович
5 Карманов Иван Сергеевич
6 Мусин Арслан Рамилевич
7 Насуртдинов Раиль Рамилевич
8 Осипцов Артем Александрович
9 Сергеев Никита Вадимович
Ю Сибгатуллин Айнур Айратович
И Терехин Константин Александрович
12 Фасхутдинов Амир Ильшатович
1 з Якубин Даниил Михайлович
14 Яруллин Радик Ленарович

Специальность: 23.02.04 Техническое эксплуатация подъемно -
транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по
отраслям)

группа ТД 239

1 Артамонов Кирилл Игоревич
2 Блохин Иван Олегович
3 Габдулхаков Радмир Айдарович
4 Дьячков Руслан Радикович
5 Липатов Максим Андреевич
6 Николаев Даниил Дмитриевич
7 Токинов Эдуард Анатольевич

- Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

группа ИСиП(П) 239

1 Гареев Артур Суренович
2 Гиззатуллин Динар Радикович
3 Гордеев Иван Андреевич
4 Зубояров Салават Мансурович
5 Мельников Алексей Олегович
6 Сазонов Артур Владимирович
7 Чечевицын Кирилл Юрьевич

- Специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных
дорог и аэродромов

группа САД 239

1 Денисов Алексей Сергеевич
2 Замалиев Марсель Алмазович
3 Захаров Кирилл Андреевич
4 Земсков Глеб Дмитриевич
5 Камалетдинов Артем Андреевич
6 Хайруллин Амир Рустемович
7 Шатдинов Марсель Аликович

- Специальность 23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования
и автоматики (по видам транспорта, за исключением водного)

группа ТЭМ 239

1 Козырев Роман Александрович
2 Васильев Никита Игоревич
3 Загидуллин Ислам Рязимович
4 Киселев Тимур Сергеевич
5 Магомедов Магомедрасул Рамазанович
6 Фахрутдинов Айзат Азатович
7 Шайхиев Азат Айратович

Приложение №2

к приказу от » августа 2023г. № Зс>

-  Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

группа ТОД 2311

1 Васильев Герман Олегович
2 Парпиев Мухаммадмарджон Рахмидинович
3 Редько Илья Денисович
4 Шакиров Фаиль Рифнурович